
 
 

 

 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 
 Odbor investic, rozvoje a majetku města 

  
Váš dopis ze dne:   

 
Oznámení na profil zadavatele 

Naše č.j.:  
Spisová značka:  
  
Vyřizuje: Jitka Vokatá 
Telefon: 371 430 573 
E-mail: vokata@muhorazdovice.cz 
  
Datum: 24.01.2023 
  

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

I. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 

Zadavatel:  Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice, IČ 00255513 
Název veřejné zakázky:     Mobilita pro všechny - Úprava přechodů - změna přechodu č. 2, č. 3 a č. 5 
Druh veřejné zakázky:       veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení   
Limit veřejné zakázky:       podlimitní  

 (dále jen „VZ“) 

 
 

II. ROZHODNUTÍ 
 
Zadavatel tímto v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) a 
vyhrazeným právem zadavatele dle § 53 odst. 5 ZZVZ, uvedeným v zadávací dokumentaci oznamuje, že 
Rada města na jednání č. 07. dne 23.01.2023 rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky, společnosti COLAS 
CZ, a.s., stavební s.r.o., Praha 9, Vysočany, Rubeška 215/1, IČO 26177005.  

 
Seznam podaných nabídek a nabídkové ceny  
 

Přijaté 
elektronické 
nabídky       

 

         

Pořadové 
číslo Název účastníka adresa  IČO 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH  

1 Silnice Klatovy a.s. Klatovy I, Vídeňská 190 45357307 10 467 524,73 
2 ZNAKON, a.s. Sousedovice 44 26018055 9 690 131,52 

3 SILNICE 
NEPOMUK s.r.o. Nepomuk, U Pošty 513 26342812 11 672 022 

4 COLAS CZ, a.s. 
Praha 9, Vysočany, 
Rubeška 215/1 26177005 

8 880 000 

6 ROBSTAV k.s. Praha 12, Modřany, Mezi 
vodami 205/29 27430774 9 451 879,71 



Č.j.:  

Strana 2 (celkem 3) 

(5) ROBSTAV k.s. Praha 12, Modřany, Mezi 
vodami 205/29 27430774 

Zneplatněná 
nabídka 
dodavatelem* 

* k zneplatněným nabídkám nemá zadavatel přístup 

 
Seznam hodnocených nabídek  

Přijaté 
elektronické 
nabídky       
        

Pořadové 
číslo Název účastníka adresa  IČO 

1 Silnice Klatovy a.s. Klatovy I, Vídeňská 190 45357307 
2 ZNAKON, a.s. Sousedovice 44 26018055 

3 SILNICE 
NEPOMUK s.r.o. Nepomuk, U Pošty 513 26342812 

4 COLAS CZ, a.s. 
Praha 9, Vysočany, 
Rubeška 215/1 26177005 

6 ROBSTAV k.s. Praha 12, Modřany, Mezi 
vodami 205/29 27430774 

 
 
 Pořadí po hodnocení  

Pořadí po 
hodnocení Pořadové 

číslo Název účastníka   IČO 
Nabídková 

cena v Kč bez 
DPH 

1 
4 COLAS CZ, a.s. 

Praha 9, Vysočany, 
Rubeška 215/1 

26177005 
8 880 000 

2 
6 ROBSTAV k.s. 

Praha 12, 
Modřany, Mezi 
vodami 205/29 

27430774 
9 451 879,71 

3 2 ZNAKON, a.s. Sousedovice 44 26018055 9 690 131,52 
4 1 Silnice Klatovy a.s. Klatovy I, Vídeňská 

190 45357307 10 467 524,73 

5 3 SILNICE NEPOMUK 
s.r.o. 

Nepomuk, U Pošty 
513 26342812 11 672 022 

 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky  
 
účastník COLAS CZ, a.s., stavební s.r.o., Praha 9, Vysočany, Rubeška 215/1, IČO 26177005, splnil 
podmínky účasti v zadávacím řízení a jeho nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvhodnější, 
obsahovala v kritériu hodnocení nejnižší nabídkovou cenu.  Nejsou naplněny důvody pro možnost vyloučení 
dle § 48 odst. 7 ZZVZ, neboť účastník je akciovou společností, ale má zaknihované akcie 
 
V souladu  s bodem 11.2. zadávací dokumentace zadavatel provedl před výběrem nejvhodnější nabídky 
posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny tohoto účastníka dle pravidel uvedených v zadávací 
dokumentaci a vyzval účastníka k písemnému vysvětlení. Účastník zdůvodnil stanovení své nabídkové ceny, 
které zadavatel akceptoval a účastník deklaroval skutečnosti dle § 113 odst. 4 písm. a) i b) ZZVZ. 
 
Poučení  
 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 ZZVZ. Námitky musí být 
Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  



Č.j.:  

Strana 3 (celkem 3) 

V souladu s § 53 odst. 5 ZZVZ a bodem 7.2. Zadávací dokumentace se považuje oznámení o výběru 
dodavatele za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. 
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Michael Forman, starosta 


		2023-01-24T12:46:08+0000
	Not specified




